
3 sovrum Villa till salu i Dolores, Alicante

NYBYGGDA PARHUS I DOLORES

Nybyggnation av 6 parhus i Dolores.

Vackra parhusvillor byggda över 2 våningar med 3 sovrum, 3 badrum, kök med öppen planlösning med
vardagsrummet, inbyggda garderober med avdelare och lådor, privat trädgård med pool och parkeringsplats utanför
vägen, privat solarium.

Köket kommer att vara utrustat med bas-, ö- och överbänkskåp, lådor med teleskopskenor med kullager,
halvautomatiska gångjärn och väggskåp med hyllor. Bänkskivan kommer att vara av kompakt kvarts, färg att välja
mellan svart, vit och grå. Diskbänken kommer att vara i rostfritt stål och blandare. Tvättstugan har en bänk med
handfat och underskåp.

Toaletten kommer att vara av porslin, vägghängd modell. Tvättstället kommer att vara tillverkat av porslin (för
bänkskiva) i vitt, som kommer att installeras på badrumsmöbler och spegel. Blandare kommer att vara Tres, Ramon
Soler, eller liknande. Duschkaret kommer att vara tillverkat av fiber. Toaletten kommer att vara av porslin. Tvättstället
kommer att vara av porslin (för bänkskiva) i vitt, som kommer att installeras på badrumsmöbler och spegel. Blandarna
kommer att vara Tres, Ramon Soler eller liknande märkesblandare.

Urbanisering färdig i porslinsstengods och dekorativa områden med konstgräs och utomhusbelysning. Tomtstängsel
enligt design, i vibrokomprimerad betongblockvägg med kontinuerlig enskikts W1-brukbeläggning och metallstängsel
enligt design. Entrédörr för fotgängare och entrédörr för bil (ej motoriserad) enligt design som liknar visningshuset. 

Swimmingpool med pooltank i armerad betong och glaserat stengods som ytskikt. Med reningsstation av kompakt
modell. Inklusive trappa inuti poolen för åtkomst och sidobänk med luftstråleimpulsion med hjälp av elektrisk pump
som styrs med tryckknapp, dusch och vattenfall.

Dolores är en stad som ligger i kommunen Vega Baja del Segura i södra Alicanteprovinsen, Spanien.
Staden ligger i hjärtat av Segura huerta cirka 10 km från de närmaste stränderna i La Marina och Guardamar.
Komplexet ligger 30 minuter från Alicante flygplats och 1 timme från Murcia - Corvera flygplats.

  3 sovrum   3 badrum   175m² Bygg storlek
  240m² Tomtstorlek   Simbassäng

335.000€
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